sabían escribir. 

Los Sres. Medardo Díaz, Antonia Burbano y Sixta Díaz, dan por el valor de (320) 

trescientos veinte pesos oro en venta real y enajenación perpetua, al señor Sergio 

Díaz, un potrero que heredaron del finado Labrador Díaz; de los cuales (284) 

doscientos ochenta y cuatro recibe Medardo Díaz y el resto (36) treinta y seis 

pesos oro lo reciben a satisfacción los otros vendedores.  

Firman: Sr. Medardo Díaz. 

Como las señoras Antonia Burbano y Sixta Díaz afirman no saber escribir rogaron 

para que firmen por ellas a los señores Leónidas Puyana y Francisco